URZAD GMINY NIEGOWA
42-320 NIEGOWA
ul. Sobieskiego 1

woj. slaskie

Tel /fax 315-10-20. 315-1)-48 Niegowa, dnia 16.08.2012 r.
Nr Fin.11.271.10.2012

Do wszystkich Wykonawcow
postgpowanie nr Fin.[1.271.10.2012

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. , Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy Niegowa przy ulicy Sobieskiego 1,
Gmina Niegowa”

Wyijasnienia tresci STIWZ — Nr 2

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 t. j. ze zm.) informuj¢, ze do
Zamawiajacego zostato skierowane nastgpujace pytanie:

Zapvytanie Nr 3

Pytanie 1:
Wyjasnienie niezgodnosci ilosci grzejnikow z PB:
w pozycji 15 przedmiaru przyjeto 8 szt. wino by¢ 9 szt.
w pozycji 16 przedmiaru przyjg¢to 7 szt. winno by¢ 6 szt..
Odpowiedz:
Nalezy przyjac tak jak w przedmiarze poz.15 — 8 szt., poz. 16 - 7 szt.

Pytanie 2:

Wyjasnienie zapisu w poz. 40 (instalacje c. 0.) ,przywrocenie do stanu pierwotnego
uszkodzonych elementoéw $cian 1 stropéw kpl. 1”7 na czym ta robota ma polegac i dofaczenie
przedmiaru uzupetniajacego.

Odpowiedz:

W poz. 40 (kalkulacja wlasna) nalezy skalkulowaé koszt naprawy uszkodzonych elementow
§cian i stropow po przejSciach 1 robotach demontazowych poprzez zagipsowanie czy
otynkowanie z pomalowaniem w kolorze zblizonym do naturalnego.

Pytanie 3:

W PB przyjeto pompe cyrkulacyjna — czy bedzie to istniejaca z obejsciem czy tez nowa wg
PB.

Odpowiedz:

W poz. 30 (pozostale roboty uzupeinienie) przewidziano montaz nowej pompy obiegowe]

wraz z typem.

Pytanie 4:
Prosimy o podanie producenta platformy PL G7. W przedmiarach i PB brak instalacji

elektrycznych zasilania do platformy, podgrzewaczy wraz z wymaganymi przepisami
zabezpieczeniami. Prosimy o wyjasnienie.



Odpowiedz:

Zgodnie z ustawa Prawo zamowien publicznych nie mozemy podaé¢ producenta platformy.
W cenie montazu platformy dla niepetnosprawnych i podgrzewaczy elektrycznych nalezy
skalkulowa¢ ich podiaczenie do instalacji elektrycznej wraz z wymaganymi przepisami
zabezpieczeniami.

Pytanie S:

W PB brak wentylacji pomieszczen archiwum i pom. gospodarczego oraz kottowni. Prosimy

o uzupetnienie PB i przedmiaru.

Odpowiedz:

W PB jak i w kosztorysach przy wymianie okien przewidziano napowietrzniki higrosterowane
i w poz. 50 (termomodemizacja) nalezy je rOwniez przyjaé w ilosci 7 szt. Wentylacje
kotlowni wyjasniono w pytaniu Nr 23 wyjasnien z dnia 14.08.2012 r.

Pytanie 6:

W przedmiarach nie przyjgto wykonania nowych tynkéw na $cianie wschodniej przybudowki
— ubytki spoin, nierownosci scian — surowe z roznych materialéw $ciennych — a zgodnie z
technologia docieplenia wykonuje si¢ na wytrzymatych podtozach o nierownosciach do 1 cm.,
stad nalezy przygotowac te¢ $ciang - wypelnienie ubytkow spoin oraz otynkowanie w kat. wg
dyspozycji Projektanta. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

W poz. 1, 2, 3, 4 przedmiaru (termomodernizacja) przyjeto obicie tynkow, odgrzybianie scian,
uzupehienie podkiadéw, uzupelnienie tynkéw zewn. pod izolacje ze styropianu.



